4

HIỆP HỘI CAO SU VIỆT NAM	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
          		    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số:       /HHCS
V/v mời tham dự Hội thảo tại Rubber & Tyre 2017
	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2017
Kính gửi:
- Hội viên Hiệp hội Cao su Việt Nam
- Doanh nghiệp

[bookmark: _GoBack]Với sự hỗ trợ của Hiệp hội Cao su Việt Nam, Hội Cao su Nhựa Thành phố Hồ Chí Minh, Triển lãm quốc tế ngành công nghiệp cao su và sản xuất săm lốp xe lần thứ 5 (Rubber & Tyre Vietnam 2017) sẽ được tổ chức từ ngày 13 – 15/6/2017 tại Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài Gòn (SECC).
Song hành cùng hoạt động Triển lãm, Hiệp hội Cao su Việt Nam phối hợp cùng Ban tổ chức Rubber & Tyre Vietnam 2017 tổ chức buổi Hội thảo chuyên đề nhằm tìm hiểu nhu cầu và kết nối các doanh nghiệp chế biến cao su nguyên liệu và sản xuất săm lốp xe trong nước với nội dung chi tiết như sau:
- Chủ đề: “Nhu cầu cao su của các nhà sản xuất săm lốp xe hiện nay”
- Thời gian: 9g30, thứ Tư, ngày 14/6/2017
- Địa điểm: Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài Gòn (SECC)
799 Nguyễn Văn Linh, Q.7, TP.HCM
- Nội dung: Hội thảo sẽ gồm những báo cáo chuyên ngành được các đại diện đến từ Hiệp hội, doanh nghiệp chế biến cao su nguyên liệu, sản xuất săm lốp xe và Viện Nghiên cứu Cao su Việt Nam trình bày như: Tình hình thị trường đối với sản phẩm TSR10; Chủng loại cao su mà các nhà sản xuất săm lốp xe đang cần và tình hình thực tế tại Việt Nam; Quy trình chế biến SVR10 từ mủ đông tại vườn cây; Giới thiệu quy trình chế biến của các nước trong khu vực và một số giải pháp R&D.
- Phí tham dự: + Đối với Hội viên: Không thu phí
+ Đối với Doanh nghiệp: 500.000đ/đại biểu (chưa bao gồm thuế)
Hiệp hội Cao su Việt Nam trân trọng kính mời Quý Hội viên, Doanh nghiệp đến tham dự Hội thảo và đóng góp ý kiến cùng với các diễn giả nhằm cùng nhau chia sẻ, thảo luận để tìm hướng phát triển phù hợp cho ngành cao su Việt Nam nói chung và doanh nghiệp cao su nói riêng.
Vui lòng điền mẫu đăng ký tham dự (đính kèm) và gửi về Văn phòng Hiệp hội bằng fax: 08.3932 0372 hoặc email: office@vra.com.vn trước ngày 12/6/2017.
Trân trọng kính mời.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hoàng An

Hiệp hội Cao su Việt Nam, 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, quận 3, TP. Hồ Chí Minh
Đt: 08.3932 2605  Fax: 08.3932 0372	  Email: office@vra.com.vn Website: www.vra.com.vn